[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Ленинградской области
КОМИТЕТ
ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_______________________№ ___________________

О внесении изменения в приказ
комитета общего и профессионального образования Ленинградской
области от 02 марта 2020 года № 11 «Об утверждении  Порядка формирования и ведения Реестра организаций отдыха детей и их оздоровления на территории Ленинградской области»

[bookmark: _GoBack]         В целях приведения в соответствии с требованиями правовых актов Ленинградской области:

         1. Внести изменение в приложение к приказу комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от 02 марта 2020 года № 11 «Об утверждении  Порядка формирования и ведения Реестра организаций отдыха детей и их оздоровления на территории Ленинградской области», изложив  пункт 1.8 в следующей редакции:
        «1.8. Сведения могут быть представлены в комитет в электронном виде в формате xlsx.».
        2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя председателя комитета А.А. Горшкова.

Председатель комитета                                                                          В.И. Реброва

	Государственный регистрационный номер:

	Дата государственной регистрации:

	Государственный регистрационный номер:

	Дата государственной регистрации:

image1.emf